CyTh IPOU3OIIEAIIETO MO3BOJSIOT PACKPHITh 3aITUCH BEHEIIMAHCKOTO HOTAPUS
B Tane benenerro bpsaHKO, K TBOPUYECTBY KOTOPOTO HAM YKe MPUXOUIOCH 00pa-
IIAThCS, XapaKTepu3ysl pa3Hble ()eHOMEHBI KHM3HU TIOCeNieHHs B ycThe J[oHa, Ha
TeppuTOpuu A3aKCKOTO TyMeHa [6, ¢. 9-26; 7, c¢. 139-148]. YoMsSHYTBII HOTapwii
OCYIIECTBIISUT (PYHKIIMIO KaHIIEpa BEHEIIMAaHCKOM (akTopuu B TaHe aBakapl: ¢ 31
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aBrycta 1359 mo xomnen cenrsiopsi 1360 r. u c aBrycra 1362 mo 21 ceHTsa0ps
1363 rr. iMeHHO OH OBUI OJHUM W3 IEPBBIX YMHOBHUKOB, OPTaHU30BBIBABIINX
JIEITONPON3BOICTBO TaHbl Mmociie 3HAMEHWTOTO JIOTOBOpPA BEHEIMAHIIEB C XaHOM
bepanbexom, BO30OHOBHBIIETO TTPEOBIBAHNE HTATBSHIICB B A3aKe TOCIE TUTEIb-
HOT'O nepuoja KOHGQUIMKTOB Kak ¢ Oploii, TaK M TeHyI3CKUMH CONepHUKaMHu [38,
p. 47-51; 3, ¢. 24-66; 2, c. 122167, 185-191]. besaKO OBLT CBHIETEIEM IIEPEBO-
pota HaBpy3a, u ero 3anuce — U3 nNepBbIX pyK. bonee Toro, oH HauMHAET il BBeE-
HUC B CBOH MEPBBIA KAPTYJISPUN HOTapUAIBHBIX aKTOB, CUYUTAS ATY MH(POPMAIIHIO
KJIIOUEBOM Ul BCEro MOHMMAaHMs ACATEIbHOCTH BEHEIMaHIeB B TaHe, HA Teppu-
topuu 3osoToit Opasl. BoT e€ TeKCT u nepeBo;:

In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri Yhesu Christi
millesimo trecentesimo quinquagesimo nonno, mensis [septembris], die primo intrante
tercia decima indictione, Tane.

De inceps, in presenti quaterno continentur omnes breviatures instrumentorum
scriptorum et notatorum per me Benedictum Blancho de confinio sancte Heuphemie de
Iudecha de Veneciis, presbiterem curie Venetorum in Tana, in Tana canzellarium et
notarium, incepto de mense suprascripto et millesimo, tempore regiminis et consulatus
nobilis et egregii viri domini Petri Karavelo de ducali mandato honorabilis consulis
Venetorum in Tana et per totum imperium Gazarie et nobilium virorum dominorum
Nicholay Faletro et Pauli lerizo eius honorabilium consiliariorum, regnante Berdibech,
serenissimo imperatore tartarorum; quia tamen per quatuor dies postea viam universi
carnis ingresso, creatus fuit alius imperator nomine Colbadinus Cam qui etiam cum
multum diligeret christianos et eos libenter videret et saracenos similiter odiret, cum
habuerat unum filium annorum duodecim ad catholicum baptizatum, ex invidia propter
et tractatu baronum essendo in campania suffocatus est et postea troncato sibi capite
cum branchio et duobus filiis suis mortuis, et maxime illo, qui erat christianus, cum
duobus baronis, quorum unus fuit suspensus per gullam; creatus fuit statim alius
imperator nomine Nauros, quod interpretatur anno nuovo, quia in anno novo creatus
fuit secundum eius ritum', quam dici fuisse filium Usbech sine aliqua meritone. Et hoc
fuit de mensis februarii die vigessimo octo [36].